[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

г. Петропавловск-Камчатский

О распределении субсидий между муниципальными образованиями Камчатского края на реализацию мероприятия совершенствование организации безопасного движения транспортных средств и пешеходов» подпрограммы «Профилактика правонарушений, преступлений и повышение безопасности дорожного движения в Камчатском крае» Государственной программы Камчатского края «Безопасная Камчатка»
В соответствии с пунктом 3 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях реализации государственной программы Камчатского края «Безопасная Камчатка», утвержденной Постановлением Правительства Камчатского края от 14.11.2016 № 448-П
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В рамках доведенных лимитов бюджетных ассигнований в 2018 году, предусмотренных Законом Камчатского края от 24.11.2017 № 160 «О краевом бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и в соответствии с предоставленными заявками муниципальных образований в Камчатском крае, распределить субсидии в рамках мероприятия «Совершенствование организации безопасного движения транспортных средств и пешеходов» подпрограммы «Профилактика правонарушений, преступлений и повышение безопасности дорожного движения в Камчатском крае» государственной программы Камчатского края «Безопасная Камчатка» в общем объеме 3 000 000 (три миллиона) рублей в следующем порядке, между муниципальными образованиями Камчатского края:
-  администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в размере 2 617 021 (два миллиона шестьсот семнадцать тысяч двадцать один) рубль 28 копеек;

- администрации Вилючинского городского округа в размере 202 127 (двести две тысячи сто двадцать семь) рублей 66 копеек;

- администрации Елизовского городского поселения в размере 180 851 (сто восемьдесят тысяч восемьсот пятьдесят один) рубль 06 копеек;

2. Министерству финансов Камчатского края подготовить соответствующие материалы для внесения изменений в Закон Камчатского края от 24.11.2017
№ 160 «О краевом бюджете на 2018 год и на плановой период 2019 и 2020 годов»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края

В.И. Илюхин
	СОГЛАСОВАНО:
Министр финансов

Камчатского края
	С.Г. Филатов

	Министр транспорта и дорожного строительства Камчатского края
	В.В. Каюмов

	Начальник Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края
	С.Н. Гудин

Пояснительная записка
к проекту постановления Правительства Камчатского края
«О распределении субсидий между муниципальными образованиями Камчатского края на реализацию мероприятия совершенствование организации безопасного движения транспортных средств и пешеходов» подпрограммы «Профилактика правонарушений, преступлений и повышение безопасности дорожного движения в Камчатском крае» Государственной программы Камчатского края «Безопасная Камчатка»
Настоящий проект постановления Правительства Камчатского края разработан с пунктом 3 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях реализации государственной программы Камчатского края
«Безопасная Камчатка», утвержденной Постановлением Правительства Камчатского края от 14.11.2016 № 448-П.
    Принятие настоящего постановления Правительства Камчатского края не предусматривает выделение дополнительных финансовых средств из краевого бюджета.
          ______________ 2018 года проект постановления Правительства Камчатского края размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети Интернет для проведения в срок до __ ________ 2018 года независимой антикоррупционной экспертизы.